[Ipunoxenue 2

K MYHUIIMIIAIEHON mporpammMe «Pa3Butne Gu3HYecKkoil KylIbTYphl H CIIOPTa, YKPEIICHHE
0OIIECTBEHHOTO 30POBBs HaceneHus 110)kapckoro MyHUIMIIANEHOTO OKpyra Ha 2023-2027
TOJIBI», YTBEPKIEHHON OCTAaHOBIICHHEM aAMHUHHUCTpanuu [1okxapckoro MyHHIIMTIAIEHOTO

okpyra IIpumopckoro kpas

or « 30 » masa_ 2023 roma Ne 615-na

IlepeyeHb NPOrpaMMHBIX MePONIPUATHIA M (PMHAHCOBOE O0ecleYeHHe MyHUIIUNIATbHOM mporpaMMbl '"Pa3Butue ¢pusnyeckoii KyJbTyphl H CIOPTA, YKpelieHHe 001eCTBEHHOT 0

310poBbs HacesjeHus Iloxkapckoro MyHUIUNAJAbHOr0 OKpyra Ha 2023-2025 roap!" u muiaH ux peajauzanuu

HanMeHOBaHHE MPOrPAMMHBIX Conep:xxaHue NMporpaMMHBIX Cpok Cpencrsa, npeaycMoOTpeHHbIE B TporpamMme sl pMHAHCHPOBAHUSA MPOrPaAMMHBIX
MepOonpUsTHI MeponpusTHii peanuzauuu MepPONpPUATHA, B T.4. M0 HCTOYHUKAM (PpHAHCUPOBAHMS, PYO.
MeponpusITHi
BCErO, B T.4. cpeacrsa cpeacTaa cpencTBa BHEOIOUKETH
¢enepaabHoro OroaKeTa MeCTHOTO ble cCpeACTBa
O1omKeTa cy0ObekTa O10/1:K€TA
Poccuiickoii
denenanvu
2 3 4 5 6 7 8 9
Pa3zpnen 1 «Pa3Butue MaccoBoii pu3nyecKoi KyJbTYyphI U ciopTa Ha Tepputopuu Iloxapckoro MyHMUMnaJiLHOI0 OKPyra
1.1. Co3nanue u MonepHU3anus |Pa3BuTHEe CIOPTHBHOM 2023 rox 7969462,770 0,000 7889766,980 79695,790 0,000
MaTepHUaTbHO-TEXHIIECKON WHPPACTPYKTYPHI, HAXOJSIICHCS B
CHIOPTHBHOH 0a3bl IS pa3BUTHS  |MYHUITUIAIEHOW COOCTBEHHOCTH
MaccoBO (U3NUECKOI KyIbTYphl |(peMOHT XOKKEHHONW KOPOOKH B IIIT
H CIIOPTa, CPeIsl Jlyderopck, 2 MKp.)
PasBuTtne ciopTuBHON 2023 rox 3030303,030 0,000 3000000,000 30303,030 0,000

UH(PACTPYKTYPHI, HAXOAAIIEHCS B
MYHUIMIIAIBHON COOCTBEHHOCTH
(3aKyIKa ¥ MOHTa)K CIIOPTUBHOTO

000pyOBaHuUs Ul CO3/1aHUS CKEH-

napka B c. Kpachslit fp)




Co3znaHue MemnexoaHoro Mapiipyra 2023-2025 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
MPOTSHKEHHOCTHIO 1 KM. ISl TPOTYJIOK OBl
1 3aHSATHH CKaHIMHABCKOH X0abp00i1 B
nrt Jlyderopck, nepkHas 6asza
(oTCBITIKa yyacTKa)
Opranuzanyst 1 NpoBecHNE 2023-2025 1507641,000 0,000 0,000 1507641,000 0,000
oQHIIHATBHBIX PAHOHHBIX, OTKPBITHIX TOMBI
(DU3KYIBTYPHBIX U CIIOPTUBHBIX
MEPONPUATUH HA TEPPUTOPHH
IToxkapckoro MyHHUIIMTIAIEHOTO OKPYTa
. u urt Jlyderopck, yuacTue B
1.2. Co3nanue ycnoBuit s
MEXMYHHIIUTIAIBHBIX, KPaeBbIX,
TPUBICICHIA HACCICHIA K PETHOHANBHBIX (PU3KYITBTYPHBIX U
3aHATUSM CIIOPTOM, YKPEILICHHIO CTIOPTHBHBIX MCPOTIPHATHAX
3/I0POBBSI, KOPPEKIHH (HaKTOPOB
XHHU3
[TproGpeTeHne CIOPTHBHOTO 2023 rox 2147500,000 0,000 2126025,000 21475,000 0,000
WHBEHTapS U CIIOPTHBHOTO
000pyIOBaHHS JJIs1 MACCOBOTO CIIOPTa
1.3. IlostamHoe BHenpenne  |[IproOpereHne ClIOpTHBHOTO 2023-2025 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Bcepoccniickoro ¢pu3KyIbTYpHO- |HHBEHTApS! M CIIOPTHBHOTO TOIBI
crioptuBHOTO KomIutekca I'TO Ha |oGopymoBaHus
tepputopun Ilokapckoro
MYHHUIIMIAIBHOIO OKpYyTra
Pa3nen 2 «[loaroroBka CiopTUBHOTO pe3epBa Ha TeppuTopun [lokapcKkoro MyHMIUNAJIBLHOTO OKPYTa»
2.1. Co3nanue u MosepHu3aims  |CTPOHUTENBCTBO (BU3KYIBTYPHO- 2023-2024 10114885,000 0,000 0,0000 10114885,000 0,000
MaTepHaIbHO-TEXHHYECCKOM 03JIOPOBHTEIIFHOTO KOMIUIEKCA B OB

CIIOPTUBHOHN 0a3bl st
TOATOTOBKHU CIIOPTUBHOIO pe3epBa

HO)KapCKOM MYHHIUITIAJIBHOM OKPYTC




2023-2025 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CrtpoutenbeTBo QpyTOONBHOTO MO, TOJIBI
nrt Jlyderopck, 2 Mkp., 1 9B
VYcTaHOBKa MIIOCKOCTHOTO 2023-2025 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CIIOPTHBHOT'O COOPY>KEHUSI: TO/IbI
KOMOMHHMPOBAHHBIH CLIOPTUBHBIN
KOMILIEKC (/1151 ITPOBBIX BHIIOB
CIOpTa U TPEHAXKEPHBIN CEKTOP) B C.
[Toxapckoe
VcTaHoBKA IUIOCKOCTHOTO 2023-2025 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CHOPTUBHOTO COOPY)KEHHS: TOJIBI
KOMOMHHPOBaHHBIA CIOPTHBHBII
KOMILIEKC (7151 UTPOBBIX BUJIOB
CIOpPTa U TPEHAKEPHBIN CEKTOP) B C.
Haropuoe
VcTaHoBKA IUIOCKOCTHOTO 2023-2025 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CHOPTUBHOTO COOPY>KEHHS ISt TOJIbI
UTPOBBIX BUJOB CIIOpPTA B C.
WrnarpeBka
C N 2023-2025 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
TPOUTEINHCTBO YHUBEPCATHHOMN
CHOPTHBHOM IUTOMAAKH B ¢. HaropHoe romet
Coznanne yHUBEpCATEHON 2023-2025 136769,300 0,000 0,000 136769,300 0,000
CTIOPTUBHOM TIOMIAJKH B C. TOJIBI
Hosocrpolika
CTpOUTENBECTBO YHUBEPCATTBHOM 2023-2025 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CTHIOPTUBHOM TIONIAJIKY B C. TOJIBI
TToxapckoe
VcTaHOBKA IIIOCKOCTHOIO 2023-2025 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CHIOPTUBHOI'O COOPYKEHHUSI. TOJIBI

KomOuHMpOBaHHBIH CIOPTUBHBIN
KOMIJIEKC (/17151 UTPOBBIX BHJIOB
CIIOpTa U TPEHAKEPHBIN CEKTOP) B C.
®denocheBKa




CTpouTeNnbCcTBO YHUBEPCAITBHOM
CIIOPTUBHOM IUIOINAAKHU B ¢. BepxHuii
IlepeBan

2023-2025
TOJIBI

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

YcTaHOBKa IIIOCKOCTHOTO
CIIOPTUBHOI'O COOPYKEHHUS.
KoMOuHHUpOBaHHBIN CIOPTHBHBIN
KOMILJIEKC (7151 UTPOBBIX BHJIOB
CIOpTa U TPEHAKEPHBIH CEKTOP) C.
Bepxuuii [lepesan

2023-2025
TOJIBI

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

MarepuanbHO-TEXHUYECKOE
obecrnieueHre MyHHUIIUTIATBHBIX
OIOKETHBIX yUPEHKICHUH
CIIOPTUBHOMW HANpaBICHHOCTH, B TOM
qrclie MPUOOPETEHNE U TOCTaBKa
CHIOPTUBHOT'O UHBEHTAPS,
000pyT0OBaHMs 1 UHOT'O UMYIIIECTBA
JUTSL pa3BUTHUSI MAaCCOBOTO CIIOPTa

2023-2025
OBl

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2.2. O0ecnieueHue MOATOTOBKHU
CIIOPTHBHOTO pe3epBa B
YUPEKACHUIX CTOPTUBHON
HaIpaBIEHHOCTH

[IpenocTaBieHe MyHUINTIATEHBIMH
OIO/DKCTHBIMH  YUPEKICHHSIMH
MYHHIUITATBHEIX yCIyT (pabor) mo
HPENOCTABICHHIO JOTIOIHUTEIFHOTO
00pa3oBaHMs CIIOPTUBHOM
HAaIlPaBICHHOCTH

2023-2025
TOJIBI

23592710,000

0,000

0,000

19982690,000

3610020,000

BrinonHenune paboT Mo MmoAroToBKe
cnoptcmeHoB [loxkapckoro
MYHULUIAIBHOTO paioHa U ux
Y4YacTHIO B O(UIIHATBHBIX
BCEPOCCHICKUX, PETHOHAIBHBIX,
KpaeBbIX (PU3KYJIbTYPHBIX H
CIIOPTUBHBIX MEPOIIPUATHAX

2023-2025
OBl

283600,000

0,000

0,000

283600,000

0,000




Opranu3zanus GU3KyIbTYpHO-
CHIOPTUBHOH paboTHI IO MeCTy
JKUTEIbCTBA

2023 rox

464286,480

0,000

459643,620

4642,860

0,000

Paxnen 3 «MeponpusiTusi 10 BbISIBJIEHUI0 (haKTOPOB PUCKA OCHOBHBIX XPOHHYECKHX HeMH(EeKIMOHHBIX 3200 1eBannii y HaceseHust (XHU3)»

BBISIBIICHHE (JAKTOPOB PHCKa
OCHOBHBIX XPOHUYECKUX
HEUH(EKIIMOHHBIX 3200JIeBaHNH
(Kypenue; motpebieHHEe aIKOTOJIS 1
HApKOTHUKOB; MOBBIIIIEHHOE
apTepuanbHOe aBJICHHE; U30BITOUHAS
Macca Teja U 0KHPEHHe;
THIEPTIIHKEMHS,;
THIIEPXOJIECTEPHHEMHUS
(mucnnununenws)

2023-2025
rObI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JUcTIaHCepHU3aLus 1
NPOPUIAKTUYECKHE OCMOTPBI
B3pOCIJIOTO HACEJICHUS

2023-2025
OBl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AHanu3 JUHAMUKHU OKa3aTeeit
3a00JIeBaAEMOCTH ¥ CMEPTHOCTH
HaceJeHHs OT OCHOBHEIX XHU3
(HOBOOOpa30BaHMsl, OOJIE3HU CUCTEMBI
KpOBOOOpAIIEHUS, IbIXaHHSI,
MUIIIEBAPCHUS )

2023-2025
OBl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pazgen 4 «MeponpusaTus 10 MOTUBUPOBAHUIO IPAKAAH K BeJeHUIO 310pPOBOro odpas

a KM3HH NOCPEACTBOM NPOBeAeHHs HH(POPMALMOHHO-KOMMYHUKALMOHHO

KOMIIaAaHUH»

Pa3mernieHne B 00IIECTBEHHBIX MECTaX
UH()OPMAIIMOHHBIX IJIAKATOB
(crenmoB) o Bpene GpakTopoB pHcKa
XHU3 u nonw3e 310poBOro oopasa
xu3HM ([eTckuit mapk nrr
JIyuyeropck)

2023 rox

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000




Pa3melieHre B 0OIIECTBEHHBIX MECTaX
WH()OPMAIIMOHHBIX I1JIAKATOB
(cTennoB) o Bpeze (hakTOpOB pUCKa
XHU3 u noss3e 310poBOro oopasa
xku3an (apk ['eposim Jlamaackux
coObITHii TirT JIlyueropck)

2024 rox

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Pa3merienue B 00pa3oBaTeNbHBIX
yupexnenusax [loxapckoro
MYHHULMIAIBHOTO OKpYyTra Ha
MH()OPMAIIMOHHBIX CTEHIAX
HarJIAJHOM aruTalyu CaHUTapHO-
MIPOCBETUTEIHCKOI HANPaBIEHHOCTH U
310pOBOro 00pa3a KU3HU

2023-2025
OBl

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Pa3zmernienre B yupexneHuAx
KynpTypsl [Toxkapckoro
MYHHULMNAIBEHOTO OKpyTa Ha
MH()OPMAIIMOHHBIX CTEHIAX
HaIJIAJHOM aruTalyi CaHUTapHO-
MIPOCBETUTEIHCKOM HANPaBIEHHOCTH U
310pOBOT0 00pa3a KU3HU

2023-2025
OBl

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

CucreMaTH9YeCKOe OCBELICHHE
BOIIPOCOB MO IIPOIIAaraH/ie 3M0POBOT0
o0pasa KU3HH, IPEOTOTICHUIO
BPCIHBIX IPUBBIUCK, B TOM YUCIIC
TabaKOKypeHus, MOTpeOIeHHS
AJIKOTOJIFHOM MPOAYKIMY U ITUBA B
CpeACTBaX MacCOBOM MH(pOpPMAITH

2023-2025
OBl

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000




Opraunusanys u nposeaenue nekmmii B [ 2023-2025 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

00pa3oBaTEIbHBIX YUPEKICHHUAX TOJIbI

IToxkapckoro MyHUIIMIIAIBHOIO OKpyTa

CaHI/ITapHO—HpOCBCTHTCHLCKOﬁ

HANPAaBJICHHOCTH U 3JJ0POBOT0 00pasa

KHU3HU
2023 ron 27320082,000 0,000 13475436,000 12599826,000 | 1244820,000
2024 ron 13426515,000 0,000 0,000 12243915,000 | 1182600,000
2025 rox 8500560,000 0,000 0,000 7317960,000 [ 1182600,000

HTOI'O 110 MPOT'PAMME: 49247157,000 0,000 13475436,000 | 32161701,000 | 3610020,000




