Приложение 2

к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта, укрепление общественного здоровья населения Пожарского муниципального округа на 2023-2027 годы», утвержденной постановлением администрации Пожарского муниципального округа Приморского края

от <u>« 30 » мая 2023</u> года № 615-па

Перечень программных мероприятий и финансовое обеспечение муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта, укрепление общественного здоровья населения Пожарского муниципального округа на 2023-2025 годы" и план их реализации

Наименование программных мероприятий	Содержание программных мероприятий	Срок реализации мероприятий	Средства, предусмотренные в программе для финансирования программных мероприятий, в т.ч. по источникам финансирования, руб.					
			всего, в т.ч.	средства федерального бюджета	средства бюджета субъекта Российской Фелерации	средства местного бюджета	внебюджетн ые средства	
2	3	4	5	6	7	8	9	
Разде	л 1 «Развитие массовой физической	і культуры и сп	орта на территор	ии Пожарского м	униципального ок	руга»		
1.1. Создание и модернизация материально-технической спортивной базы для развития массовой физической культуры и спорта, среды	Развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности (ремонт Хоккейной коробки в пгт Лучегорск, 2 мкр.)	2023 год	7969462,770	0,000	7889766,980	79695,790	0,000	
	Развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности (закупка и монтаж спортивного оборудования для создания скейпарка в с. Красный Яр)	2023 год	3030303,030	0,000	3000000,000	30303,030	0,000	

	Создание пешеходного маршрута протяженностью 1 км. для прогулок и занятий скандинавской ходьбой в пгт Лучегорск, лыжная база (отсыпка участка)	2023-2025 годы	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
1.2. Создание условий для привлечения населения к занятиям спортом, укреплению здоровья, коррекции факторов XHИ3	Организация и проведение официальных районных, открытых физкультурных и спортивных мероприятий на территории Пожарского муниципального округа и пгт Лучегорск, участие в межмуниципальных, краевых, региональных физкультурных и спортивных мероприятиях	2023-2025 годы	1507641,000	0,000	0,000	1507641,000	0,000
	Приобретение спортивного инвентаря и спортивного оборудования для массового спорта	2023 год	2147500,000	0,000	2126025,000	21475,000	0,000
1.3. Поэтапное внедрение Всероссийского физкультурно- спортивного комплекса ГТО на территории Пожарского муниципального округа	• •	2023-2025 годы	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	Раздел 2 «Подготовка спортивно	го резерва на т	ерритории Пожар	оского муниципа	ального округа»		
2.1. Создание и модернизация материально-технической спортивной базы для подготовки спортивного резерва	Строительство физкультурно- оздоровительного комплекса в Пожарском муниципальном округе	2023-2024 годы	10114885,000	0,000	0,0000	10114885,000	0,000

Строительство футбольного поля, пгт Лучегорск, 2 мкр., д 9в	2023-2025 годы	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Установка плоскостного спортивного сооружения: комбинированный спортивный комплекс (для игровых видов спорта и тренажёрный сектор) в с. Пожарское	2023-2025 годы	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Установка плоскостного спортивного сооружения: комбинированный спортивный комплекс (для игровых видов спорта и тренажёрный сектор) в с. Нагорное	2023-2025 годы	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Установка плоскостного спортивного сооружения для игровых видов спорта в с. Игнатьевка	2023-2025 годы	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Строительство универсальной спортивной площадки в с. Нагорное	2023-2025 годы	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Создание универсальной спортивной площадки в с. Новостройка	2023-2025 годы	136769,300	0,000	0,000	136769,300	0,000
Строительство универсальной спортивной площадки в с. Пожарское	2023-2025 годы	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Установка плоскостного спортивного сооружения. Комбинированный спортивный комплекс (для игровых видов спорта и тренажерный сектор) в с. Федосьевка	2023-2025 годы	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

1		2022 2027	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
	Строительство универсальной	2023-2025	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	спортивной площадки в с. Верхний	годы					
	Перевал						
	Установка плоскостного	2023-2025	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	спортивного сооружения.	годы					
	Комбинированный спортивный						
	комплекс (для игровых видов						
	спорта и тренажерный сектор) с.						
	Верхний Перевал						
	Материально-техническое	2023-2025	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	обеспечение муниципальных	годы	,	·		·	
	бюджетных учреждений						
	спортивной направленности, в том						
	числе приобретение и поставка						
	спортивного инвентаря,						
	оборудования и иного имущества						
	для развития массового спорта						
	для развития массового спорта						
2.2. Обеспечение подготовки	Предоставление муниципальными	2023-2025	23592710,000	0,000	0,000	19982690,000	3610020,000
спортивного резерва в	бюджетными учреждениями	годы	25572710,000	0,000	0,000	17702070,000	3010020,000
учреждениях спортивной	муниципальных услуг (работ) по	тоды					
направленности	предоставлению дополнительного						
	образования спортивной						
	направленности						
	Выполнение работ по подготовке	2023-2025	283600,000	0,000	0,000	283600,000	0,000
	спортсменов Пожарского	годы					
	муниципального района и их						
	участию в официальных						
	всероссийских, региональных,						
	краевых физкультурных и						
	спортивных мероприятиях						
) 		•			•	

	Организация физкультурно- спортивной работы по месту	2023 год	464286,480	0,000	459643,620	4642,860	0,000	
	жительства							
Раждел 3 «Мероприятия по выявлению факторов риска основных хронических неинфекционных заболеваний у населения (ХНИЗ)»								
	выявление факторов риска	2023-2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	основных хронических	годы						
	неинфекционных заболеваний							
	(Курение; потребление алкоголя и							
	наркотиков; повышенное							
	артериальное давление; избыточная							
	масса тела и ожирение;							
	гипергликемия;							
	гиперхолестеринемия							
	(дисплипиделия)							
	диспансеризация и	2023-2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	профилактические осмотры	годы						
	взрослого населения							
	Анализ динамики показателей	2023-2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	заболеваемости и смертности	годы						
	населения от основных ХНИЗ							
	(новообразования, болезни системы							
	кровообращения, дыхания,							
	пищеварения)							
Раздел 4 «Мероприятия по мо	тивированию граждан к ведению зд	цорового образ	а жизни посредств	вом проведения	информационно-ко	ммуникационной	і компании»	
	Размещение в общественных местах	2023 год	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
	информационных плакатов							
	(стендов) о вреде факторов риска							
	ХНИЗ и пользе здорового образа							
	жизни (Детский парк пгт							
	Лучегорск)							

Размещение в общественных местах информационных плакатов (стендов) о вреде факторов риска ХНИЗ и пользе здорового образа жизни (парк Героям Даманских событий пгт Лучегорск)	2024 год	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Размещение в образовательных учреждениях Пожарского муниципального округа на информационных стендах наглядной агитации санитарнопросветительской направленности и здорового образа жизни	2023-2025 годы	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Размещение в учреждениях культуры Пожарского муниципального округа на информационных стендах наглядной агитации санитарнопросветительской направленности и здорового образа жизни	2023-2025 годы	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Систематическое освещение вопросов по пропаганде здорового образа жизни, преодолению вредных привычек, в том числе табакокурения, потребления алкогольной продукции и пива в средствах массовой информации	2023-2025 годы	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

	Организация и проведение лек	сций в 2023-2025	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	образовательных учреждениях	годы					
	Пожарского муниципального о	округа					
	санитарно-просветительской						
	направленности и здорового о	браза					
	жизни						
		2023 год	27320082,000	0,000	13475436,000	12599826,000	1244820,000
		2024 год	13426515,000	0,000	0,000	12243915,000	1182600,000
		2025 год	8500560,000	0,000	0,000	7317960,000	1182600,000
И	ТОГО ПО ПРОГРАММЕ:		49247157,000	0,000	13475436,000	32161701,000	3610020,000